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 研究生就业推荐表
院     所　　 
专     业                

研究方向                

姓　　 名 

毕业时间                           

重庆工商大学研究生院制

说　　　明

1、此表供毕业生向用人单位推荐时使用，要求如实填写。

2、“成绩表”栏附上由研究生培养学院（研究机构）提供的“成绩单”，并加盖培养学院（研究机构）公章方有效。

3、用人单位与毕业研究生通过供需见面，确定接收该毕业研究生后，必须与毕业研究生和学校签订“就业协议书”，办理有关手续。学校根据“就业协议书”制定就业方案，上报市毕业生分配主管部门审核后列入计划派遣。

4、此表根据本人的实际情况可作适当调整，打印装订时可省略该页。

	姓名
	
	性别
	
	身份证号
	
	贴照片处

	年级
	
	民族
	
	政治面貌
	
	

	出生日期
	
	录取

类别
	
	入学年月
	
	

	籍贯
	
	婚否
	
	培养方式
	
	

	健康状况
	
	导师
	
	爱    好
	

	学科与专业
	
	研究方向
	

	必修/选修课学分
	
	总学分
	
	外语语种
	

	计算机水平
	
	英语水平
	

	有何特长
	

	硕士学位

论文题目
	

	家庭住址
	

	手机号码
	
	E-mail
	

	个人简历
（含参加社会团体组织等情况）
	自何时起至何时止
	在何处学习（工作）
	担任何职务

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	在校期间从事科学研究情况

（含发表论文、参与课题及其它科研项目或成果等）
	序号
	内容（论文及刊物、课题及来源等）

	
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	
	5
	

	
	6
	

	
	7
	

	
	8
	

	
	9
	

	
	10
	

	
	11
	

	
	12
	

	
	13
	

	
	14
	

	
	15
	

	
	16
	

	在校期间参与社会实践情况
	序号
	参与时间
	社会实践内容
	职务

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	在校期间获奖情况
	序号
	获奖名称
	获奖等级

	
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	4
	
	

	
	5
	
	

	自我鉴定



	求职意愿



	导师意见

导师签名：

                                                                年   月   日

	研究生院

党总支推荐意见
	签　章

年　　月　　日

	接收单位意见
	联系地址
	

	
	邮政编码
	
	联系电话
	
	联系人
	

	
	（公  章）

年    月    日


重庆工商大学硕士研究生课程成绩单

姓名：     性别：      专业：       学号：

	课程名称
	课程类型
	学分
	成绩

	
	学位课程
	
	

	
	必修课程
	
	

	
	选修课程
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	主管部门盖章

年    月    日
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